
zpřírody

 Minkas
Duo Paté

Vylepšená
N�á

receptu
ra

tOnejlepší
NYNÍskladem 



Happy Cat Minkas Duo

Drůbež & Hovězí

Maso a vedlejší produkty živočišného původu (mj. 20% drůbeží, 14% hovězí),
minerální látky, inulin (0,1%).

Hrubý protein 8,5%, hrubý tuk 4,5%, hrubá vláknina 0,3%, hrubý popel 2,0%, vlhkost 82,0%.

Doplňkové látky:

Analytické složky:

Složení:

Vitamíny/kg: vit.D3 (3a671) 250 IU, taurin (3a370) 445 mg
Stopové prvky/kg: mangan (3b503) 1 mg, zinek (3b605) 15 mg, měď (3b405) 1 mg

• bezobilná receptura
• s jemným drůbežím a zdravým hovězím masem
• jemná paštika

• bez přidaného cukru a sóji
• bez umělých barviv, dochucovadel a konzervantů

Tato chutná a bezobilná receptura Happy Cat Minkas Duo 
s jemným drůbežím a vydatným hovězím masem je 
pečlivě připravena z masa té nejvyšší kvality. 
Toto delikátní krmivo je ideální pro gurmánské kočky 
a dodává vše podstatné pro aktivní a zdravý život.

> 90% živočišného proteinu    8.5% / 4.5% protein / tuk

Articleno.: 70763
Size: 100 g

Happy Cat Minkas Duo

New!

Articleno.: 70762
Size: 100 g

Articleno.: 70761
Size: 100 g

Vylepšená
N�á

receptu
ra

Drůbež & Jehně

Vylepšená
N�á

receptu
ra

Happy Cat Minkas Duo

Drůbež & Losos

Vylepšená
N�á

receptu
ra

• bezobilná receptura
• s jemným drůbežím a chutným jehněčím masem
• jemná paštika

• bez přidaného cukru a sóji
• bez umělých barviv, dochucovadel a konzervantů

Vyvážené složení z jemné drůbeže a chutného jehněčího 
masa navržené tak, aby hýčkalo všechny naše dospělé
kočičí kamarády. Kompletní krmivo bez obilovin je snadno 
stravitelné a poskytuje ještě větší rozmanitost v misce.

> 90% živočišného proteinu    8.5% / 4.5% protein / tuk

Maso a vedlejší produkty živočišného původu (mj. 20% drůbeží, 5% jehněčí),
minerální látky, inulin (0,1%).

Hrubý protein 8,5%, hrubý tuk 4,5%, hrubá vláknina 0,3%, hrubý popel 2,0%, vlhkost 82,0%.

Doplňkové látky:

Analytické složky:

Složení:

Vitamíny/kg: vit.D3 (3a671) 250 IU, taurin (3a370) 445 mg
Stopové prvky/kg: mangan (3b503) 1 mg, zinek (3b605) 15 mg, měď (3b405) 1 mg

• bezobilná receptura
• s jemným drůbežím a šťavnatým lososem 
• jemná paštika

• bez přidaného cukru a sóji
• bez umělých barviv, dochucovadel a konzervantů

Chutná a bezobilná paštika Happy Cat Minkas Duo 
s jemným drůbežím a šťavnatým lososem je pochoutkou
pro všechny gurmánské kočky. Snadno stravitelná 
receptura není jen šetrná, ale také poskytuje velkou 
rozmanitost v chutích.

> 90% živočišného proteinu    8.5% / 4.5% protein / tuk

maso a vedlejší produkty živočišného původu (mj. 20% drůbeží), ryby a vedlejší 
produkty z ryb (5% losos), minerální látky, inulin (0,1%).

hrubý protein 8,5%, hrubý tuk 4,5 %, hrubá vláknina 0,3%, hrubý popel 2,0%, vlhkost 82,0%

Doplňkové látky:

Analytické složky:

Složení:

Vitamíny/kg: vit.D3 (3a671) 250 IU, taurin (3a370) 445 mg
Stopové prvky/kg: mangan (3b503) 1 mg, zinek (3b605) 15 mg, měď (3b405) 1 mg



Articleno.: 70760
Size: 100 g

Při kombinovaném krmení se suchým
krmivem Happy Cat Minkas (pro 
dospělé kočky) mějte na paměti: 
100 g vlhkého krmiva odpovídá 
cca. 22 g suchého krmiva.
Uvedené hodnoty jsou pouze 
orientační. Individuální potřeby
vaší kočky budou záviset na 
věku, plemeni, aktivitě a na 
tom, zda žije doma nebo venku.
Proto může být nutné upravit 
množství krmiva individuálně.

Articleno.: 70759
Size: 100 g

Hmotnost

kočky

Množství krmiva Množství krmiva

Bytové kočky
(g/den)

Venkovní kočky
(g/den)

3 kg 190 g 250 g

4 kg 230 g 305 g

5 kg 265 g 355 g

6 kg 300 g 400 g

Krmný návod

Doporučení:

1 balení obsahuje 16 misek.

Doporučené denní množství krmiva.

Vylepšená
N�á

receptu
ra

Vylepšená
N�á

receptu
ra

Happy Cat Minkas Duo

Hovězí & Králík

Happy Cat Minkas Duo

Hovězí & Losos

• bezobilná receptura
• se zdravým hovězím a chutným králíkem 
• jemná paštika

• bez přidaného cukru a sóji
• bez umělých barviv, dochucovadel a konzervantů

Lahodná paštika je skutečným potěšením navrženým 
k hýčkání dospělých koček. Chutná receptura na Happy Cat 
Minkas Duo Hovězí & Králík je vysoce stravitelná 
a dodává vše podstatné pro aktivní a zdravý život.

> 90% živočišného proteinu    8.5% / 4.5% protein / tuk

maso a vedlejší produkty živočišného původu (mj. 9% hovězí, 5% králík),
minerální látky, inulin (0,1 %).

hrubý protein 8,5%, hrubý tuk 4,5%, hrubá vláknina 0,3%, hrubý popel 2,0%, vlhkost 82,0%

Doplňkové látky:

Analytické složky:

Složení:

Vitamíny/kg: vit.D3 (3a671) 250 IU, taurin (3a370) 445 mg
Stopové prvky/kg: mangan (3b503) 1 mg, zinek (3b605) 15 mg, měď (3b405) 1 mg

• bezobilná receptura
• s plnohodnotným hovězím a šťavnatým lososem 
• jemná paštika

• bez přidaného cukru a sóji
• bez umělých barviv, dochucovadel a konzervantů

Paštika Happy Cat Minkas Duo se zdravým hovězím masem
a šťavnatým lososem je skutečným kulinářským požitkem, 
který si zamiluje každá kočka. Lahodná paštika bez obilovin
je skutečným požitkem pro milovníky masa a ryb.

> 90% živočišného proteinu    8.5% / 4.5% protein / tuk

maso a vedlejší produkty živočišného původu (mj. 9% hovězí), ryby a vedlejší 
produkty z ryb (5% losos), minerální látky, inulin (0,1%).

hrubý protein 8,5%, hrubý tuk 4,5%, hrubá vláknina 0,3%, hrubý popel 2,0%, vlhkost 82,0%

Doplňkové látky:

Analytické složky:

Složení:

Vitamíny/kg: vit.D3 (3a671) 250 IU, taurin (3a370) 445 mg
Stopové prvky/kg: mangan (3b503) 1 mg, zinek (3b605) 15 mg, měď (3b405) 1 mg



 EUROBEN, s.r.o.
Hřbitovní 696/3, 415 01 Teplice

+420 737 245 661

Objevte naše paštiky 
Happy Cat Minkas Duo Paté
Tato kombinace nejlepších druhů 
masa a/nebo ryb je skutečným 
kulinářským požitkem, protože 
receptury jsou založeny na Happy Cat 
Natural Life Concept®. Tyto chutné
 paštiky jsou navrženy tak, aby hýčkaly 
všechny naše dospělé kočičí kamarády 
a jsou ideální i pro vybíravé kočky.
•  Receptúry bez obilovin
• Vyvážené receptury přizpůsobené 
    každodenním potřebám
• Pro dospělé objevitele 
    a malé gurmány
•   Bez umělých barviv, aromat 
     a konzervantů látek a bez 
     přidaného cukru nebo sóji

 Minkas
Duo Paté NYNÍskladem 


